

http://gsm-service.pl/20227,Cinkciarzpl_z_aplikacja_na_Universal_Windows_Platform_.news.html

Cinkciarz.pl z aplikacją na Universal Windows Platform

Firma udostępniła swoje usługi na platformie Microsoftu. Docelowo użytkownicy znajdą na niej wszystkie funkcjonalności wspierające wymianę walut, które dziś są dostępne w aplikacji Cinkciarz.pl na urządzeniach z systemami Android oraz iOS. Aplikacja na UWP jest wszechstronnym rozwiązaniem, oferującym te same praktyczne i wygodne funkcjonalności dla tak różnorodnych urządzeń jak: komputer PC, tablet, konsola Xbox czy nawet... okulary Hololens.

Dzięki niej także użytkownicy systemu Windows 10 S będą mogli korzystać z usług serwisu.

- Już niebawem zostaną do niej dodane takie funkcjonalności, jak np. opcja wykorzystania Continuum, czyli możliwość wyświetlania aplikacji z urządzenia mobilnego na dowolnym, współpracującym zewnętrznym wyświetlaczu (np. na monitorze komputera lub ekranie telewizora). Warto zaznaczyć, że już z dniem premiery rozwiązanie Cinkciarz.pl na UWP zastąpi w sklepie Microsoftu inną aplikację: tę dla komputerów z systemem Windows 8, a docelowo także bieżące oprogramowanie naszego serwisu dla Windows Phone - mówi Kamil Sahaj, dyrektor marketingu Cinkciarz.pl.

Do najpraktyczniejszych funkcjonalności aplikacji na UWP należą m.in. aktualne kursy walut (podawane oddzielnie dla 1 i 50.000 jednostek) oraz możliwość wskazywania walut ulubionych. Zmiany kursów preferowanych walut mogą być aktywnie wyświetlane na przypiętych kafelkach LiveTiles. Do tego wśród funkcjonalności znajdziemy kursy średnie NBP, wykresy walutowe i kalkulator walutowy.

Nie zabraknie też wygodnego dostępu do informacji i ekspertyz. Aplikacja na UWP daje dostęp do najświeższych komentarzy walutowych, zarówno w formie pisemnej, jak i podcastów oraz vodcastów, publikowanych dwa razy dziennie. Listę funkcjonalności uzupełniają sekcje poświęcone aktualnościom i komunikatom firmy oraz praktyczne działy poświęcone kontaktowi, zarówno z doradcami klienta jak i ze spółką. Aplikacja Cinkciarz.pl na UWP jest dostępna w dwóch wersjach językowych: polskiej i angielskiej.